
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ   

                                                                        
              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                
                 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
 7η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ                                                             

 Γ. Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ. Ν.-Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

                      «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» 
(Οργανική Μονάδα της Έδρας, Άγιος Νικόλαος)        

 

                   

                                                                       ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

O Kοινός Διοικητής των Διασυνδεόμενων Γ.Ν.Λασιθίου- Γ.Ν.-ΚΥ Νεαπόλεως 

“Διαλυνάκειο”  έχοντας υπόψη:  

1. 1.Την με αρ.πρωτ.   1748/5-8-2021εισηγηση  του τμήματος της Οικονομικής 

Υπηρεσίας  του Γ.Ν. Λασιθίου (Οργανική Μονάδα Έδρας Αγίου Νικολάου)  

Μετάθεση ημερομηνιών λήξης υποβολής προσφορών και αποσφράγισης για την 

διενέργεια διαδικασίας συλλογής προσφορών με πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για την ανάθεση των Υπηρεσιών Ανάπτυξης Λογισμικού 

Δημοπρασιών CPV 72212470-4 για την κάλυψη των αναγκών της Οργανικής 

Μονάδας Έδρας Άγιος Νικόλαος του Γ.Ν. Λασιθίου, της Αποκεντρωμένης 

Οργανικής Μονάδας Ιεράπετρας, της Αποκεντρωμένης Οργανικής Μονάδας 

Σητείας και του Κ.Υ. Νεάπολης «Διαλυνάκειο» με αρ. πρωτ. 7131/28-7-2021.  

2. Η υπ’ αρ. 7131/28-7-2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147) και ιδίως το αρ. 60 παρ. 3. 

4. Τις ειδικές συνθήκες που επικρατούν στην Βαρυμπόμπη Αττικής λόγω πυρκαγιάς η οποία 

βρίσκεται σε εξέλιξη  εξαιτίας της οποίας δεν έχει καταστεί δυνατή η κατάθεση επαρκούς 

αριθμού προσφορών. 

5. Την Υ.Α. 56902/215/19-5-2017 (ΦΕΚ. Β΄1924/2-6-2017) Τεχνικές λεπτομέρειες και 

διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.). 

6. Τους γενικούς κανόνες του μη περιορισμού του ανταγωνισμού, της ισότιμης μεταχείρισης 

των οικονομικών φορέων, της τήρησης της διαφάνειας, της αρχής της αναλογικότητας, της 

αμοιβαίας αναγνώρισης, της προστασίας του δημόσιου συμφέροντος, της προστασίας των 

δικαιωμάτων των ιδιωτών, της ελευθερίας του ανταγωνισμού στις διαδικασίες σύναψης 
δημοσίων συμβάσεων. 

7. Την υπ΄αρ. 7367/5-8-2021 ηλεκτρονική ενημέρωση που λάβαμε από την εταιρεία ISMART 

P.C. 

8. Το γεγονός ότι λόγω πυρκαγιάς ενδέχεται να καθυστερήσει η υποβολή προσφορών με 
σκοπό να καταστούν αυτές εκπρόθεσμες 

9. Την με αρ.πρωτ. Γ4β/Γ.Π.οικ.1107/9-1-2020 Υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 12/τ.ΥΟΔΔ/13-

1-2020) περί διορισμού του Κοινού Διοικητού  των Διασυνδεόμενων Γ.Ν.Λασιθίου- Γ.Ν.-

ΚΥ Νεαπόλεως “Διαλυνάκειο”. 

 

Άγιος Νικόλαος 5-8-2021 

  Αρ.πρωτ.: 1748 

ΑΔΑ: 6Τ6Σ469045-ΧΒ2





 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

1) Να παραταθεί η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών έως 11/8/2021 

ημέρα Τετάρτη και ώρα 15:00. 

2) Να οριστεί νέα ημερομηνία αποσφράγισης η 12/8/2021 ημέρα Πέμπτη και ώρα 

10:30. 

 

 

 

 

Ο ΚΟΙΝΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  

 

ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                                                                                          

ΑΔΑ: 6Τ6Σ469045-ΧΒ2




		2021-08-05T13:01:53+0300
	Athens


		2021-08-05T13:21:03+0300




